

# BIOLIQ PRO Skoncentrowane serum z fotostabilną witaminą C i niacynamidem 20 ml

cena: 19,20 pln



## Opis słownikowy

Cześć ciała	dekolt, szyja, twarz
Działanie	łagodzące, przeciwzmarszczkowe, wspomagające, wygładzające
Opakowanie	20 ml
Postać	serum
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	na skórę
Substancja czynna/dawka	-
Typ produktu	Kosmetyk
Wskazania	podrażnienie, przebarwienia, zmarszczki

## Opis produktu

### Opis:

Receptura opiera się na integracji fotostabilnej witaminy C oraz niacynamidu poprzez zapewnienie właściwego środowiska pH dla ich aktywności biologicznej, tworząc połączenie o szerokim spektrum działania. Witamina C przenika w głąb skóry, poniżej naskórka, silnie pobudzając syntezę kolagenu i ceramidów, wyraźnie poprawiając jędrność i elastyczność skóry. Eksfoliujące właściwości witaminy C i rozjaśniające niacynamidu sprawiają, że przebarwienia są zredukowane, a koloryt skóry wyrównany, dając efekt porcelanowej cery.

Obecny w składzie ekstrakt z zielonych owoców potęguje działanie antyoksydacyjne, neutralizując wolne rodniki odpowiedzialne za proces starzenia się skóry. Serum działa przeciwzmarszczkowo, wygładza i poprawia strukturę skóry. Sprawia, że staje się rozświetlona i promienna, odzyskując swój naturalny blask.

### Sodium Ascorbyl Phosphate (SAP) 10%

Sól sodowa fosforanu askorbylu jest jedną z najbardziej stabilnych pochodnych witaminy C. W górnej warstwie naskórka ulega biokonwersji w kwas askorbinowy, aktywną biochemicznie postać witaminy C. Dzięki temu procesowi może wchłaniać się w jeszcze głębsze warstwy skóry, aktywując procesy naprawcze.

### Niacinamide 5%

Niacynamid to pochodna witaminy B3. W stężeniu 5% jest bardzo dobrze tolerowany przez skórę. Ma szerokie zastosowanie w pielęgnacji nawet problematycznej skóry. Jest silnym antyoksydantem, działa rozjaśniająco oraz łagodzi podrażnienia.



**Wskazania:**

Przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu. Wysoce tolerowany nawet przez bardzo wrażliwą skórę.

**Sposób użycia:**

Aplikować za pomocą pipetki na opuszek palca, delikatnie wmasować w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosować rano i/lub wieczorem. Podczas stosowania pielęgnacji zawierającej wysokie stężenie witaminy C zaleca się stosowanie na dzień kremu z filtrem UV.